UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP Quảng Ngãi, ngày 05  tháng  3  năm 2024
V/v tuyên truyền, phổ biến thông tin

liên quan đến lộ trình dừng công

nghệ 2G, phổ cập điện thoại thông

minh để thúc đẩy kinh tế số, xã hội

số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

trong ngành giáo dục

Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi tại Công văn

số 379/STTTT-BCVT&CNTT ngày 04/3/2024 về việc tuyên truyền, phổ biến

thông tin liên quan đến lộ trình dừng công nghệ 2G, phổ cập điện thoại thông

minh để thúc đẩy kinh tế số, xã hội số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố,

Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở, Giám đốc Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp -

Giáo dục Thường xuyên chỉ đạo các nội dung sau:

1. Triển khai, quán triệt, tuyên truyền đến công chức, viên chức, học sinh và

người lao động tại cơ quan, đơn vị giáo dục, thông tin liên quan đến lộ trình

dừng công nghệ 2G, phổ cập điện thoại thông minh để thúc đẩy kinh tế số, xã hội

số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2. Nội dung tuyên truyền theo Công văn số 379/STTTT-BCVT&CNTT

ngày 04/3/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông và các văn bản đính kèm.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM  ĐỐC
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VPndh.

PHÓ GIÁM  ĐỐC

Trần Sỹ

		2024-03-05T14:22:22+0700

		2024-03-05T15:25:22+0700

		2024-03-05T15:25:22+0700